
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

Personální a mzdové oddělení 

Thákurova 9 

160 00 Praha 6 

 

 
                                                                                    Strana 1/3 

 

                         V Praze dne 6. 2. 2025 

         Evid.č.: CVUT00002239/2025 

 

 

THÁKUROVA 9  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PETRA.SUKOVA@FIT.CVUT.CZ 

WWW.FIT.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 43-4999220217/0100 

 

 

ČVUT v Praze, Fakulta Informačních technologií 

 

přijme do svého týmu kolegyni/kolegu na pozici: 
 

VEDOUCÍ PROJEKTOVÝCH MANAŽERŮ PRO ODDĚLENÍ ROZVOJE 

 
Úvodní představení: 

 

Nejmladší fakulta ČVUT v Praze – Fakulta informačních technologií (FIT) již 16 let poskytuje 

studium ve všech oblastech IT, a to na té nejvyšší úrovni v nejmoderněji vybavených 

učebnách. Součástí fakulty je Oddělení pro rozvoj. Oddělení pro rozvoj se zabývá agendami 

souvisejícími s rozvojovou činností na FIT. Nabízí široké spektrum odborných služeb zaměřených 

na administraci a řízení dotačních projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů 

(ESIF). Dále se zabývá projekty MŠMT z Operačního programu Jan Amos Komenský, které jsou 

zaměřeny na zvýšení kvality vzdělávání, zajištění podmínek pro kvalitní výzkum, propojení 

vzdělávání a výzkumu s trhem práce. 

 

Koho hledáme: 

 

Jsou Vaší silnou stránkou komunikace a organizace? Jste tělem i duší projektový manažer? Je pro 

Vás výzvou zlepšovat běžící systém a mít radost z dobře fungujícího týmu?  Zajímají Vás projekty 

financované z EU? Zajímají Vás velké mezinárodní projekty s konsorciem, kde jsou partneři z celé 

EU? Pak do Oddělení pro rozvoj hledáme právě Vás! Naše mladá fakulta roste a s tím roste i počet 

externích projektů. Do týmu projektových a finančních manažerů těchto projektů proto hledáme 

osobu, která by se především věnovala vedení tohoto týmu.  

 

Co bude Vaší pracovní náplní: 

 

● vedení týmu projektových manažerů, 

● komunikace s vedením fakulty, tajemníkem fakulty, ekonomickým oddělením, ICT 

oddělením, a vedoucími kateder a dalších oddělení, 

● administrativní podpora běžícím projektům, v pozici projektového manažera (především 

kontrola čerpání prostředků, odesílání zpráv poskytovateli, komunikace s ekonomickým 

oddělením a řešitelem projektu), 

● administrativní podpora při přípravě projektových žádostí, 

● zajištění prezentace projektů, jak v rámci fakulty, tak i mimo fakultu, 

● průběžné aktivní vzdělávání se v oblasti získávání dotací (účast na seminářích 

u poskytovatelů jako jsou například HORIZON Europe, Interreg, programy MŠMT (OP JAK) 

nebo programy MPO). 



 

   
 

 

 

 

 

     Strana 2/3 

 

 

THÁKUROVA 9  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PETRA.SUKOVA@FIT.CVUT.CZ 

WWW.FIT.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 43-4999220217/0100 

 

 

Jak si Vás představujeme: 

● minimálně SŠ vzdělání zakončené maturitní zkouškou, preferujeme VŠ vzdělání, 

● praxe ve vedení týmu alespoň 5 let, 

● praxe jako projektový manažer alespoň 5 let, 

● výborná znalost českého jazyka (psaný i mluvený projev na úrovni rodilého mluvčího), 

● výborná znalost anglického jazyka slovem i písmem minimálně na úrovni B2, 

● pokročilá znalost nástrojů MS Office (Word, Excel, Outlook, MS Teams), 

● klíčové jsou výborné komunikační a organizační schopnosti a schopnost vést lidi (agenda 

je různorodá a týká se mnoha oddělení), 

● analytické schopnosti, logické uvažování a znalost projektových metodik, 

● vynikající znalost finančního managementu projektu, včetně relevantních znalostí 

účetnictví, způsobů zaúčtování a vykazování, 

● přímá několikaletá zkušenost s vedením investičních projektů, 

● samostatnost a zodpovědnost v rámci zadaných úkolů, 

● schopnost práce v týmu. 

Výhodou je: 

● předchozí působení v akademické sféře nebo ve veřejnoprávní instituci, 

● pracovní zkušenost jako finanční manažer. 

Co Vám nabízíme my: 

● práci na plný úvazek, 

● pracovní poměr na dobu určitou po dobu jednoho roku s výhledem dlouhodobé 

spolupráce a prodloužení na dobu neurčitou, 

● pracoviště v univerzitním Kampusu Dejvice – v blízkosti stanice metra Dejvická, 

● 6 týdnů dovolené, 

● přátelské prostředí moderní fakulty, 

● příspěvek na stravování, služební notebook, mobilní telefon, 

● možnost po dohodě pracovat z domova (max. 3 dny v měsíci), 

● odměňování dle vnitřního mzdového předpisu ČVUT (https://www.cvut.cz/vnitrni-

predpisy#mzp) a individuální osobní příplatek, 

● jazykové kurzy, univerzitní školka a škola, možnost využívat sportovní a rekreační 

zařízení ČVUT nebo vzdělávací kurzy,  

● možnost parkování v garáži za zvýhodněnou cenu, 

● práci v dynamicky se rozvíjejícím oboru IT, 

● možnost získat příspěvek zaměstnavatele na produkty spoření na stáří (nárok vzniká za 

podmínky trvání pracovního poměru minimálně 1 rok), 

● možnost získat kartu MultiSport za zvýhodněnou měsíční cenu nebo získat zvýhodněný 

telefonní tarif od smluvního operátora. 

 

https://www.cvut.cz/vnitrni-predpisy#mzp
https://www.cvut.cz/vnitrni-predpisy#mzp


 

   
 

 

 

 

 

     Strana 3/3 

 

 

THÁKUROVA 9  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 833 

PETRA.SUKOVA@FIT.CVUT.CZ 

WWW.FIT.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 43-4999220217/0100 

 

 

 

Termín nástupu: ihned nebo dle dohody 

 

Pro výběrové řízení bude Fakulta informačních technologií zpracovávat uchazeči poskytnuté (či 

z veřejných zdrojů získané) osobní údaje, a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 

údajů (EU) 2016/679. 

 

Zaujal Vás náš inzerát? Zašlete nám svůj životopis a krátký motivační dopis na e-mail: 

petra.sukova@fit.cvut.cz. Do předmětu emailu, prosím, uvádějte „Výběrové řízení Vedoucí 

projektových manažerů pro Oddělení rozvoje“.  

 

Termín pro přijetí přihlášky je do 15. března 2025. 

 

Všichni uchazeči, kteří zašlou přihlášku do výběrového řízení, od nás obdrží odpověď. Vybraní 

zájemci budou pozváni na osobní pohovor.  

 

V odůvodněných případech může vyhlašovatel výběrové řízení prodloužit, přerušit nebo zrušit. 

 

Těšíme se, že náš tým posílíte právě vy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

doc. RNDr. Ing. Marcel Jiřina, Ph.D. 

děkan Fakulty informačních technologií 

 

 

mailto:petra.sukova@fit.cvut.cz

